REQUERIMENTO Nº 059/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Vicente Cândido, solicitando sua interferência junto

ao Governo Estadual, visando a liberação de recursos financeiros no valor de R$150 mil reais

para serem alocados na compra de equipamentos para a nossa Santa Casa de Misericórdia de

Adamantina.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de fevereiro de 2013.

                   FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                       Vereador